ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2019

 V/v đồng ý cho công chức

 đi nước ngoài

   Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 1100/TTr-SNgV ngày

24/10/2019 về việc cho phép công chức Sở Ngoại vụ nghỉ phép đưa người thân đi

chữa bệnh tại Singapore; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ

đưa người thân đi chữa bệnh tại Singapore, kinh phí do cá nhân tự chi trả.

Thời gian: Gồm 04 đợt, cụ thể như sau:

- Đợt 1: Từ ngày 28/10 đến ngày 29/10/2019;

- Đợt 2: Từ ngày 17/11 đến ngày 19/11/2019;

- Đợt 3: Từ ngày 24/11 đến ngày 26/11/2019;

- Đợt 4: Từ ngày 15/12 đến ngày 17/12/2019.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Trần Châu;

- Công an tỉnh;

- PVP QT;

- Bà Nguyễn T. Thu Hiền;

- Lưu: VT, K12 (8b).

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T14:25:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T14:49:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-25T17:43:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T17:43:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T17:44:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T17:44:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!